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飞轮科技 2025.06

构建高性能 低成本 开放易用
可观测性平台 - AI Observability

基于 SelectDB
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1 可观测性解决方案回顾
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基于 SelectDB 构建 高性能、低成本、开放易用的可观测性平台

HTTP SQL

基于 HTTP 的数据接入

Log Discover
like Kibana Discover

兼容两大可视化生态高性能 低成本 统一存储引擎

comming soon

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3

W
eb

in
ar
-O

bs
er
va

bi
lit
y-
AI
 &
 L
LM

-2
50

70
3



2 可观测性生态
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HTTP SQL

可观测性生态 - ELK

comming soon
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可观测性生态 - OpenTelemetry

...

HTTP SQL
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可观测性生态 - AI & LLM Observability

HTTP SQL

...
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3 AI Observability
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Langfuse Integration
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往期回顾

综述篇（5月7日）   
https://selectdb.com/resources/events/doris-
webinar-20250507

Log（5月14日）        
https://selectdb.com/resources/events/doris-
webinar-20250514

Trace（5月28日） 
https://selectdb.com/resources/events/doris-
webinar-20250528

Metrics（6月5日） 
https://selectdb.com/resources/events/doris-
webinar-20250605

生态（6月19日）   
https://selectdb.com/resources/events/doris-
webinar-20250619

AI & LLM Observability（7月3日） 
https://selectdb.com/resources/events/doris-
webinar-20250703
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公司邮箱：support@selectdb.com    SelectDB 官网：www.selectdb.com    Apache Doris 官网 ：https://doris.apache.org/  Apache Doris GitHub：https://github.com/apache/doris

欢迎加入专项群交流了解最新信息

日志与可观测性交流群 替换 ES 交流群
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https://doris.apache.org/
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